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Monitor kliencki LG 24CK550N-3A FHD

IPS 75Hz

Cena

Kod producenta

Kod EAN

Kat widzenia w poziomie
Kat widzenia w pionie
Czestotliwos¢ odswiezania
Kontrast statyczny (x:1)
Proporcje obrazu
Jasnos¢

Czas reakdji
Rozdzielczo$¢ natywna
Typ matrycy

Rodzaj podswietlania

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Waga z podstawa

Gtebokos¢ produktu z podstawg
Wysokos$¢ produktu z podstawg
Szerokos¢ produktu z podstawa
Standard VESA

Ztacza

Przekatna ekranu

Kolor

Klasa efektywnosci energetyczne;j
Przekatna ekranu (cale)

Kod producenta

Model

Marka

1 500,00 zt
24CK550N-3A
0719192625754
178 °

178 °

60 Hz

1000

16:9

250 cd/m?

5 ms

1920 x 1080
IPS / PLS

LED

8.25 kg

0719192625754
3.95 kg

19.4 cm

53.38 cm

6.1 kg

24 cm

51.29 cm

53.38 cm

100 x 100

HDMI, wyjscie audio (minijack 3,5
mm)

60.5 cm
czarny

A

23.8"
24CK550N-3A
24CK550N-3A

LG
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Cechy dodatkowe Tak

Konstrukcja i elementy dodatkowe hub USB, wbudowane gtosniki,
wbudowany mikrofon

Regulacja regulacja pochylenia (géra/dét),
regulacja wysokosci

Opis produktu

Monitor kliencki LG 24CK550N-3A

Dane techniczne

Przekatna - 23,8"

Matryca - IPS

Liczba koloréw - 16,7 milionéw (8 bit)
Wspétczynnik proporcji - 16:9
Rozdzielczo$¢ - 1920 x 1080
Odswiezanie 75Hz

Jasnos¢ - 250cd/m2

Czas reakcji - 5ms

Katy widzenia - 178/178 (CR=10)
Procesor AMD Pairie Falcon GX-212JJ
4GB pamieci RAM DDR4

Dysk SSD 32GB

Ztgcza

e HDMI
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¢ DisplayPort
e 2x USB 30.
e 4x USB 2.0
e LAN

¢ Wyijscie stuchawkowe

Wymiary (mm)

Bez podstawy - 534 x 333 x 68
Z podstawag - 534 x 513 x 240
Waga (kg) -4,0/6,1

Vesa - 100x100
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Stan licznika Oh!

Sprawny w 100% elektronicznie.

W komplecie zasilacz, bez kabla HDMI.
Egzemplarz z noga zamienna

Moga sie zdarzy¢ sztuki posiadajace wade mechaniczng - ryska/plamka z reguty niewidoczna z odlegtosci 1,5m.
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